
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2025\2025_01_23_B3-54.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2025 m. sausio 23 d. Nr. B3-54 

Molėtai 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 12 dalimis, 

25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. B1-

12 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 149, 155 punktais:   

1. Š a u k i u Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. sausio 30 d. 

10 val. 

2.  S u d a r a u  tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir t e i k i u tarybos sprendimų 

projektus (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 



Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2025 m. sausio 23 d.  

potvarkio Nr. B3- priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo. 

Živilė Žalienė 

2. Dėl pareiginės algos koeficiento Molėtų rajono savivaldybės kontrolieriui nustatymo.  Elena 

Putnienė 

3. Dėl socialinės globos, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo 

Molėtų rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo. Gita Lasytė 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos 

patvirtinimo. Elena Putnienė 

5. Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) 

maksimalių tarifų nustatymo. Lilija Krivičienė 

6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo. Inga Jurčenko  

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-33 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir 

tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, 

viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. Inga Jurčenko 

8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-187 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar 

intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Inga Jurčenko 

9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-35 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Inga Jurčenko 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-186 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Inga Jurčenko 

11. Dėl buto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties sudarymo. 

Aldona Rusteikienė  

12. Dėl teikimo parduoti aukcione Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują 

žemės sklypą Molėtų r. sav., Giedraičiuose, Maumedžių g. 1A. Aldona Rusteikienė  

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-173 ,,Dėl 

teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., 

Tiesioji g. 17 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 

Aldona Rusteikienė 



14. Dėl kai kurių Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 

Aldona Rusteikienė  

15. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. Vanda Aleksiejūnienė  

16. Dėl 2011 m. birželio 1 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 40SŽN-(14.40.62.)-242 

pakeitimo. Rasa Žvinienė 

17. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:377) perdavimo naudotis neatlygintinai 

Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Rasa Žvinienė  

18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. užimtumo didinimo programos patvirtinimo. Jovita 

Balandavičienė  

19. Dėl pritarimo Inturkės seniūnijos herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo 

eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. Vladimiras 

Suchodumcevas  

20. Dėl pritarimo Suginčių seniūnijos herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo 

eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. Vladimiras 

Suchodumcevas  

21. Dėl pritarimo Joniškio miestelio herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo 

eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo. Vladimiras 

Suchodumcevas  

22. Dėl pritarimo bendradarbiavimo ir pagalbos sutarties su Lietuvos šaulių sąjunga pasirašymui. 

Arvydas Jurkšaitis 

23. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metų kultūros darbuotojo, metų medicinos darbuotojo, metų 

mokytojo, metų socialinio darbuotojo vardų suteikimo ir premijų skyrimo nuostatų 

patvirtinimo. Danguolė Dirmienė 

24. Dėl Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo. Violeta Žalalienė  

25. Dėl Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo. Violeta Žalalienė  

26. Dėl Molėtų pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. Violeta Žalalienė  

27. Dėl Molėtų progimnazijos nuostatų patvirtinimo. Danguolė Dirmienė 

28. Dėl Molėtų gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Vilma Bačiulė 

29. Dėl Molėtų r. Alantos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Danguolė Dirmienė 

30. Dėl Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Danguolė 

Dirmienė  

31. Dėl Molėtų menų mokyklos nuostatų patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

32. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. Gintautas 

Matkevičius  

33. Dėl Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo. Vilma Bačiulė 

 

Informacija. Molėtų rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos Molėtų rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo ir taisymo  (remonto) organizavimas audito 

ataskaita. 

 

 

 

_________________________________________ 

 


